
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 110 Poz. 2039, 2040– 11787 –

rusza zasady sprawiedliwości społecznej
uzasadnienie: trudno się zgodzić iż kategoria dro-

gi wewnętrznej narusza zasady sprawiedliwości 
społecznej. Takie rozumowanie prowadziłoby do 
konieczności rewizji sensu istnienia dużej liczby 
dróg w mieście Chodzieży, które będąc własnością 
Gminy Miejskiej nie są jednak zaliczone do dróg pu-
blicznych, w sensie przyjętym w ustawie o drogach 
publicznych. Drogi te, jako własność publiczna są 
ogólnie dostępne dla wszystkich.

§2. Pozostałe uwagi nie stanowią uwag do pro-
jektu planu, ponieważ nie kwestionują, ani w ża-
den sposób nie odnoszą się do ustaleń przyjętych 
w projekcie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Chodzieży w rejonie ul. Mar-
cinkowskiego, w związku z czym nie rozstrzyga się 
o sposobie ich rozpatrzenia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 – 
237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust.1 pkt 10, ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.) w związku z 
art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2010 rok w 
łącznej kwocie 10.259.790 zł, w tym:

- dochody bieżące w kwocie 9.660.833 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 598.957 zł, zgod-

nie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.
2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują:
1) dochody związane z realizacją zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych ustawami w kwocie 1.424.224 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1a do uchwały,

2) dochody związane z realizacją zadań wykony-
wanych na podstawie umów lub porozumień mię-
dzy jednostkami samorządu terytorialnego w kwo-
cie 247.992 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1b do 
uchwały,

3) środki na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w kwocie 
248.957 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1c do uchwa-
ły.

§2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w 
łącznej kwocie 11.179.790 zł, zgodnie załącznikiem 
Nr 2 do uchwały, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 8.094.290 zł,

z tego:
a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w 

kwocie łącznej 6.096.404 zł,
w tym:
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich nali-

czane 4.033.934 zł,
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 2.062.470 zł,
b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 147.500 

zł,
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycz-

nych 1.806.286 zł;
d) wydatki na obsługę długu publicznego 44.100 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do uchwały.
2) wydatki majątkowe w kwocie 3.085.500 zł, 

w tym:
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w 

kwocie 3.085.500 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2b 
do uchwały.

2. Ustala się limit wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne z wyodrębnieniem wydatków 
na finansowanie poszczególnych programów w la-
tach 2010 2012 zgodnie z załącznikiem Nr 2c.

3. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują:
1) wydatki związane z realizacją zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych ustawami w kwocie 1.424.224 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2d do uchwały,

2) wydatki związane z realizacją zadań wykony-
wanych na podstawie umów lub porozumień mię-
dzy jednostkami samorządu terytorialnego w kwo-
cie 247.992 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2e do 
uchwały.

§3. 1. Różnica między dochodami i wydatka-
mi stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
920.000zł, który zostanie pokryty przychodami za-
ciąganych kredytów w kwocie 920.000 zł,

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 

2040

UCHWAŁA Nr XXXI/218/10 RADY GMINY OBRZYCKO

z dnia 8 stycznia 2010 r.

w sprawie w budżetu na rok 2010



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 110 Poz. 2040– 11788 –

1.000.000 zł i rozchody budżetu z łącznej kwocie 
80.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§4. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 15.000 zł;
2) celowe w wysokości 5.000 zł, z tego:
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego 5.000 zł,

§5. Wydatki budżetu gminy obejmują planowe 
kwoty dotacji udzielane w roku 2010:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych w kwocie 21.000 zł

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych w kwocie 126.500 zł zgodnie z załącz-
nikiem Nr 4 do uchwały.

§6. Wydatki budżetu na 2010 obejmują zadania 
jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
85.759 zł, w tym ze środków z art. 2 ust.1 ustawy 
z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. 
Nr 52, poz. 420) na łączną kwotę 85.759 zł, zgod-
nie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.

§7. Ustala się plan przychodów i wydatków Gmin-
nego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w wysokości:

1) przychody 17.000 zł;
2) wydatki 17.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§8. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 45.000 
zł przeznacza się na realizację gminnego programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholo-
wych w kwocie 40.000 zł oraz na realizację zadań 
określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii w kwocie 5.000 zł.

§9. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zacią-
gniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w kwocie 1.673.950 zł, 
z tego na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-
ściowego deficytu budżetu 100.000 zł;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
920.000 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu emisji papierów wartościowych oraz zacią-
gniętych pożyczek i kredytów 80.000 zł

2. Upoważnia się Wójta Gminy Obrzycko do za-
ciągania zobowiązań zgodnie z limitami określonymi 
w ust.1.

§10. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowią-
zań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 
2c;

2) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§11. Upoważnia się Wójta Gminy Obrzycko do:
1) dokonywania zmian w budżecie polegających 

na przeniesieniach w planie wydatków bieżących, w 
zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia 
ze stosunku pracy, między paragrafami i rozdziałami 
w ramach działu, za wyjątkiem zmian kwot dotacji,

2) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków majątko-
wych pomiędzy poszczególnymi zadaniami w ra-
mach rozdziału do kwoty 10.000 zł, za wyjątkiem 
zmian kwot dotacji,

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku budżetowym i 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy,

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo 
wolnych środków budżetowych na rachunkach w 
innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.

§12. Ustala się kwotę 500.000 zł, do której Wójt 
może samodzielnie zaciągać zobowiązania.

§13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Obrzycko.

§14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podję-
cia z mocą obowiązującą od 1.01.2010 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Jacek Libera



Poz. 2040
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 110 – 11789 –

 

 6 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/218/10 

Rady Gminy Obrzycko 
z dnia 8 Stycznia 2010 r. 

 
PLAN DOCHODÓW NA 2010 ROK 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 157.000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 157.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 157.000,00 

020   Leśnictwo 4.495,00 
 02001  Gospodarka leśna 4.495,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

3.495,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 1.000,00 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 406.700,00 

 40002  Dostarczanie wody 406.700,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 6.000,00 
  0830 Wpływy z usług 385.700,00 
  0920 Pozostałe odsetki 15.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 471.050,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 471.050,00 
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
9.100,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1.000,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

93.950,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

350.000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 17.000,00 
750   Administracja publiczna 44.600,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 44.600,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin ustawami 

44.600,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

624,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

624,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin ustawami 

624,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2.929.894,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3.130,00 
  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 

w formie karty podatkowej 
3.080,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00 
 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

753.249,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 394.798,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 110 – 11790 – Poz. 2040

 

 7 

  0320 Podatek rolny 67.022,00 
  0330 Podatek leśny 101.214,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 7.700,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 815,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 18.600,00 
  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych 
163.000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

892.771,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 523.595,00 
  0320 Podatek rolny 244.037,00 
  0330 Podatek leśny 3.659,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 33.910,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 10.780,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 67.170,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 700,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8.920,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
56.725,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 5.380,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3.760,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 45.000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
2.240,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 345,00 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
1.224.019,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.209.019,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 15.000,00 

758   Różne rozliczenia 3.885.145,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
1.965.154,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.965.154,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1.914.991,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.914.991,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 5.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 5.000,00 

801   Oświata i wychowanie 82.360,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3.360,00 
  0830 Wpływy z usług 2.860,00 
  0920 Pozostałe odsetki 500,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 6.000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 12.000,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

12.000,00 

 80148  Stołówki szkolne 61.000,00 
  0830 Wpływy z usług 61.000,00 

852   Pomoc społeczna 1.654.015,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1.386.000,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 2.300,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 110 – 11791 – Poz. 2040

 

 8 

alimentacyjnego 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.377.700,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

6.000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

7.805,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.300,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

4.863,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1.642,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

48.117,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących amin (związków amin) 

6.764,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadana bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

41.353,00 

 85216  Zasiłki stałe 78.578,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
55.681,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

22.897,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 123.515,00 
  0920 Pozostałe odsetki 350,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
31.065,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

92.100,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10.000,00 
  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

10.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 288.850,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 287.650,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 4.000,00 
  0830 Wpływy z usług 274.650,00 
  0920 Pozostałe odsetki 9.000,00 
 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 
1.200,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 1.200,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 335.057,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 255.057,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

6.100,00 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 248.957,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 110 – 11792 – Poz. 2040

 

 9 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 80.000,00 
  2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

80.000,00 

Razem: 10.259.790,00 
 

Załącznik Nr 1a 
do Uchwały Nr XXXI/218/10 

Rady Gminy Obrzycko 
z dnia 8 stycznia 2010 r. 

 
PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA 2010 ROK 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 44.600,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 44.600,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

44.600,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

624,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

624,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

624,00 

852   Pomoc społeczna 1.379.000,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1.377.700,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.377.700,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

1.300,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.300,00 

Razem: 1.424.224,00 
 

Załącznik Nr 1b 
do Uchwały Nr XXXI/218/10 

Rady Gminy Obrzycko 
z dnia 8 stycznia 2010 r. 

 
PLAN DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JST NA 2010 ROK 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
852   Pomoc społeczna 167.992,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

1.642,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 1.642,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 110 – 11793 – Poz. 2040

 

 10 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

41.353,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

41.353,00 

 85216  Zasiłki stałe 22.897,00 
  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

22.897,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 92.100,00 
  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

92.100,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10.000,00 
  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

10.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80.000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 80.000,00 
  2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

80.000,00 

  
Razem: 247.992,00 

 
Załącznik Nr 1c 

do Uchwały Nr XXXI/218/10 
Rady Gminy Obrzycko 

z dnia 8 stycznia 2010 r. 
 

ŚRODKI NA FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM  
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 248.957,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 248.957,00 
  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

248.957,00 

Razem: 248.957,00 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/218/10 

Rady Gminy Obrzycko 
z dnia 8 stycznia 2010 r. 

 
PLAN WYDATKÓW NA 2010 ROK 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1.336.325,00 

 01008  Melioracje wodne 30.050,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 50,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 549.055,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 110 – 11794 – Poz. 2040

 

 11 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.000,00 
  4260 Zakup energii 170.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35.500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
1.900,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

550,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

2.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 24.000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20.000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2.500,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
705,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220.000,00 
 01030  Izby rolnicze 6.220,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego ( 
6.220,00 

 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 750.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750.000,00 
 01095  Pozostała działalność 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

020   Leśnictwo 2.000,00 
 02001  Gospodarka leśna 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 

600   Transport i łączność 1.743.404,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 284,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
284,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3.120,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
3.120,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.740.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.580.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 33.240,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33.240,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4260 Zakup energii 5.400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 20,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
20,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 
710   Działalność usługowa 38.650,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 28.650,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 110 – 11795 – Poz. 2040

 

 12 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00 
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

750   Administracja publiczna 1.769.260,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 44.600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37.650,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 950,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 109.500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
2.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.581.760,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.080.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 28.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,00 
  4260 Zakup energii 8.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
7.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

10.500,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

7.860,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 25.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15.200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27.100,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
5.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

7.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

20.000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 
 75095  Pozostała działalność 25.400,00 
  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

1.200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 110 – 11796 – Poz. 2040

 

 13 

  4430 Różne opłaty i składki 2.200,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
624,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

624,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80,16 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 13,01 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 530,83 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 63.050,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 57.000,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

3.000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

4.000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000,00 
  4260 Zakup energii 3.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5.000,00 
 75414  Obrona cywilna 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 5.550,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 
  4810 Rezerwy 5.000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

22.400,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

22.400,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 16.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 700,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

500,00 

757   Obsługa długu publicznego 44.100,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
44.100,00 

  8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu 
krajowego. 

44.100,00 

758   Różne rozliczenia 15.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 15.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 110 – 11797 – Poz. 2040

 

 14 

  4810 Rezerwy 15.000,00 
801   Oświata i wychowanie 3.009.457,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1.540.916,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58.754,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 884.460,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155.100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 24.700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96.112,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.500,00 
  4260 Zakup energii 18.400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 14.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 850,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18.500,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 350,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
3.600,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

2.400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5.800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 900,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45.990,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.200,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

4.600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127.700,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 276.610,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15.314,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193.500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13.900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34.094,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.432,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.100,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10.970,00 
 80110  Gimnazja 769.566,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36.700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 524.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91.300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 14.700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.000,00 
  4260 Zakup energii 13.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 720,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 708,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
732,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29.006,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 110 – 11798 – Poz. 2040

 

 15 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 257.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 257.000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13.112,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.112,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
4.000,00 

 80148  Stołówki szkolne 129.235,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.233,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.352,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4220 Zakup środków żywności 61.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.000,00 
 80195  Pozostała działalność 23.018,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23.018,00 

851   Ochrona zdrowia 48.000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 
 85195  Pozostała działalność 3.000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

3.000,00 

852   Pomoc społeczna 1.955.200,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.377.700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1.327.573,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30.360,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.837,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 775,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 855,00 
  4270 Zakup usług remontowych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

7.805,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7.805,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
181.317,00 

  3110 Świadczenia społeczne 139.117,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
42.200,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 110 – 11799 – Poz. 2040

 

 16 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 5.500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5.500,00 
 85216  Zasiłki stałe 78.578,00 
  3110 Świadczenia społeczne 78.578,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 276.300,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183.800,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14.450,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29.520,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.330,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.500,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.500,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
4.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.700,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28.000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 63.004,00 
 85401  Świetlice szkolne 54.592,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41.200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.840,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.072,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.080,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.400,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 8.000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 8.000,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 412,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 412,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 272.150,00 
 90002  Gospodarka odpadami 3.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 8.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11.050,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.050,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 19.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 227.500,00 
  4260 Zakup energii 150.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 37.500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 110 – 11800 – Poz. 2040

 

 17 

 90095  Pozostała działalność 3.400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 593.926,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 102.226,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.550,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31.236,00 
  4260 Zakup energii 13.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 14.340,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3.800,00 
 92116  Biblioteki 18.000,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

18.000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 160.000,00 
  4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 

obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 

160.000,00 

 92195  Pozostała działalność 313.700,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

1.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 170.000,00 
 92601  Obiekty sportowe 52.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 118.000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

118.000,00 

Razem: 11.179.790,00 
 

Załącznik Nr 2a 
do Uchwały Nr XXXI/218/10 

Rady Gminy Obrzycko 
z dnia 8 stycznia 2010 r. 

 
PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH NA 2010 ROK 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 366.325,00 

 01008  Melioracje wodne 30.050,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 50,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 329.055,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.000,00 
  4260 Zakup energii 170.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 110 – 11801 – Poz. 2040

 

 18 

  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35.500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
1.900,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

550,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

2.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 24.000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20.000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2.500,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
705,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

500,00 

 01030  Izby rolnicze 6.220,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
6.220,00 

 01095  Pozostała działalność 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

020   Leśnictwo 2.000,00 
 02001  Gospodarka leśna 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 

600   Transport i łączność 163.404,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 284,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
284,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3.120,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
3.120,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 160.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 33.240,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33.240,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4260 Zakup energii 5.400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 20,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
20,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 
710   Działalność usługowa 38.650,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 28.650,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00 
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 110 – 11802 – Poz. 2040

 

 19 

750   Administracja publiczna 1.769.260,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 44.600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37.650,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 950,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 109.500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
2.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.581.760,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.080.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 28.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,00 
  4260 Zakup energii 8.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
7.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

10.500,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

7.860,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 25.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15.200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27.100,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
5.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

7.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

20.000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 
 75095  Pozostała działalność 25.400,00 
  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

1.200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.200,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

624,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 110 – 11803 – Poz. 2040

 

 20 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

624,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80,16 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 13,01 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 530,83 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 63.050,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 57.000,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

3.000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

4.000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000,00 
  4260 Zakup energii 3.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5.000,00 
 75414  Obrona cywilna 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 5.550,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 
  4810 Rezerwy 5.000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

22.400,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

22.400,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 16.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 700,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

500,00 

757   Obsługa długu publicznego 44.100,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
44.100,00 

  8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 
związanych z obsługą długu krajowego. 

44.100,00 

758   Różne rozliczenia 15.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 15.000,00 
  4810 Rezerwy 15.000,00 

801   Oświata i wychowanie 2.881.757,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 110 – 11804 – Poz. 2040

 

 21 

 80101  Szkoły podstawowe 1.413.216,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58.754,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 884.460,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155.100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 24.700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96.112,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.500,00 
  4260 Zakup energii 18.400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 14.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 850,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18.500,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 350,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
3.600,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

2.400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5.800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 900,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45.990,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.200,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

4.600,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 276.610,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15.314,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193.500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13.900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34.094,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.432,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.100,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10.970,00 
 80110  Gimnazja 769.566,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36.700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 524.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91.300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 14.700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.000,00 
  4260 Zakup energii 13.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 720,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 708,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
732,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29.006,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 110 – 11805 – Poz. 2040

 

 22 

urządzeń kserograficznych 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
1.000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 257.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 257.000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13.112,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.112,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
4.000,00 

 80148  Stołówki szkolne 129.235,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.233,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.352,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4220 Zakup środków żywności 61.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.000,00 
 80195  Pozostała działalność 23.018,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23.018,00 

851   Ochrona zdrowia 48.000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 
 85195  Pozostała działalność 3.000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

3.000,00 

852   Pomoc społeczna 1.955.200,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.377.700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1.327.573,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30.360,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.837,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 775,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 855,00 
  4270 Zakup usług remontowych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

7.805,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7.805,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
181.317,00 

  3110 Świadczenia społeczne 139.117,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 42.200,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 110 – 11806 – Poz. 2040

 

 23 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 5.500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5.500,00 
 85216  Zasiłki stałe 78.578,00 
  3110 Świadczenia społeczne 78.578,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 276.300,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183.800,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14.450,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29.520,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.330,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.500,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.500,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
4.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.700,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28.000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 63.004,00 
 85401  Świetlice szkolne 54.592,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41.200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.840,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.072,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.080,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.400,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 8.000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 8.000,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 412,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 412,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 232.150,00 
 90002  Gospodarka odpadami 3.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 8.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11.050,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.050,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 19.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 110 – 11807 – Poz. 2040

 

 24 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 187.500,00 
  4260 Zakup energii 150.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 37.500,00 
 90095  Pozostała działalność 3.400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 276.126,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 84.426,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.550,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31.236,00 
  4260 Zakup energii 13.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 14.340,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
 92116  Biblioteki 18.000,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

18.000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 160.000,00 
  4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 

obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

160.000,00 

 92195  Pozostała działalność 13.700,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

1.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 120.000,00 
 92601  Obiekty sportowe 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 118.000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

118.000,00 

Razem: 8.094.290,00 
 

Załącznik Nr 2b 
do Uchwały Nr XXXI/218/10 

Rady Gminy Obrzycko 
z dnia 8 stycznia 2010 r. 

 
WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2010 ROK 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 970.000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 220.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220.000,00 
   Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej w Gaju Małym 35.000,00 
   Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej w Ordzinie 50.000,00 
   Budowa sieci kanalizacyjnej w Koźminie 20.000,00 
   Podłączenie do kanalizacji sanitarnej osiedla "Ameryka" 40.000,00 
   Podłączenie kanalizacji sanitarnej w Pęckowie do oczyszczalni 

ścieków w Ordzinie 
75.000,00 

 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 750.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 110 – 11808 – Poz. 2040

 

 25 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750.000,00 
   Rozbudowa i modernizacja budynków społeczno-kulturalnych wraz z 

przebudową ścieżki rowerowo-pieszej w Piotrowie oraz budowa i 
przebudowa miejsca rekreacyjno-sportowego w Obrowie 

750.000,00 

600   Transport i łączność 1.580.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1.580.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.580.000,00 
   Budowa drogi w Koźminie 200.000,00 
   Budowa drogi Zielonagóra – Modrak - Antoniny 1.250.000,00 
   Przebudowa drogi we wsi Dobrogostowo 100.000,00 
   Utwardzenie ulic na osiedlu Zielonym 30.000,00 

801   Oświata i wychowanie 127.700,00 
 80101  Szkoły podstawowe 127.700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127.700,00 
   Utworzenie szkolnego placu zabaw przy Zespole Szkół w Gaju 

Małym 
127.700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 40.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40.000,00 
   Oświetlenie ulicy Leśnej w Zielonejgórze 20.000,00 
   Oświetlenie ulicy Osiedle Zielone w Zielonejgórze 20.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 317.800,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3.800,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3.800,00 
   Zakup wyposażenia do świetlic 3.800,00 
 92195  Pozostała działalność 314.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314.000,00 
   Budowa amfiteatru oraz przystani kajakowej 300.000,00 
   Budowa świetlicy we wsi Gaj Mały 14.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 50.000,00 
 92601  Obiekty sportowe 50.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00 
   Budowa szatni na boisku w Gaju Małym 50.000,00 

Razem 3.085.500,00 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 110 – 11809 – Poz. 2040

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
2
c 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
I/
2
1
8
/1

0
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
O

br
zy

ck
o 

z 
dn

ia
 8

.0
1
.2

0
0
9
 r

. 
 

LI
M

IT
Y

 N
A

 W
IE

LO
LE

T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

G
M

IN
Y

 O
B
R
Z
Y

C
K

O
 N

A
 L

A
T
A

 2
0
1
0
-2

0
1
2
 

 
O

kr
es

 re
al

iz
ac

ji 
N

ak
ła

dy
 d

o 
po

ni
es

ie
ni

a 
w

 la
ta

ch
 

Lp
. 

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e 
C

el
/z

ak
re

s r
ob

ót
 

od
 

do
 

Je
dn

. r
ea

liz
. 

pr
og

r. 
N

ak
ła

dy
 p

on
ie

si
on

e 
do

 k
oń

ca
 2

00
9 

r. 
20

10
 

20
11

 
20

12
 

Łą
cz

ne
 n

ak
ła

dy
 

fin
an

so
w

e 
i ź

ró
dł

a 
fin

an
só

w
. 

U
w

ag
i 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

8 
10

 
11

 
12

 
15

 
16

 
R

oz
w

ój
 in

fr
as

tru
kt

ur
y 

w
od

oc
ią

go
w

ej
 i 

sa
ni

ta
cy

jn
ej

 w
si

 Z
ap

ew
ni

en
ie

 p
ra

w
id
ło

w
ej

 g
os

po
da

rk
i 

w
od

no
-ś

ci
ek

ow
ej

, p
op

ra
w

a 
st

an
u 

śr
od

ow
is

ka
 n

at
ur

al
ne

go
-c

zy
st

oś
ci

 w
ód

, 
zw

ię
ks

ze
ni

e 
st

op
ni

a 
w

yk
or

zy
st

an
ia

 
is

tn
ie

ją
cy

ch
 o

cz
ys

zc
za

ln
i, 

pr
zy

go
to

w
an

ie
 

in
fr

. t
ec

hn
. d

la
 te

re
nó

w
 p

rz
ew

id
zi

an
yc

h 
po

d 
za

bu
do

w
ę 

20
10

 
20

11
 

U
G

 
97

5 
55

.0
00

 
10

0.
00

0 
0 

15
5.

97
5 

 

Źr
ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

 
 

 
 

 
97

5 
55

.0
00

 
10

0.
00

0 
0 

15
5.

97
5 

 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

 
 

 
 

97
5 

55
.0

00
 

10
0.

00
0 

0 
15

5.
97

5 
 

śr
od

ki
 z

 B
ud
że

tu
 P

ań
st

w
a 

 
 

 
 

0 
0 

0 
0 

0 
 

1.
 

śr
od

ki
 z

 U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j 
 

 
 

 
0 

0 
0 

0 
0 

 
B

ud
ow

a 
si

ec
i k

an
al

iz
ac

yj
ne

j w
 K

oź
m

in
ie

 
 

20
10

 
20

11
 

U
G

 
0 

20
.0

00
 

10
0.

00
0 

0 
12

0.
00

0 
 

Źr
ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

 d
oc

el
ow

e1  
 

 
 

 
0 

20
.0

00
 

10
0.

00
0 

0 
12

0.
00

0 
 

śr
od

ki
 w
ła

sn
e 

 
 

 
 

 
20

.0
00

 
10

0.
00

0 
 

12
0.

00
0 

 
śr

od
ki

 z
 B

ud
że

tu
 P

ań
st

w
a 

 
 

 
 

 
 

 
 

0 
 

1.
1.

 

śr
od

ki
 z

 U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j 
 

 
 

 
 

 
 

 
0 

 
B

ud
ow

a 
od

ci
nk

a 
si

ec
i k

an
al

iz
ac

yj
ne

j w
 G

aj
u 

M
ał

ym
 

 
20

09
 

20
10

 
U

G
 

97
5 

35
.0

00
 

0 
0 

35
.9

75
 

 
Źr

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

 d
oc

el
ow

e1  
 

 
 

 
97

5 
35

.0
00

 
0 

0 
35

.9
75

 
 

śr
od

ki
 w
ła

sn
e 

 
 

 
 

97
5 

35
.0

00
 

 
 

35
.9

75
 

 
śr

od
ki

 z
 B

ud
że

tu
 P

ań
st

w
a 

 
 

 
 

 
 

 
 

0 
 

1.
2.

 

śr
od

ki
 z

 U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j 
 

 
 

 
 

 
 

 
0 

 
B

ud
ow

a 
i m

od
er

ni
za

cj
a 

in
fr

as
tru

kt
ur

y 
dr

og
ow

ej
 

U
sp

ra
w

ni
en

ie
 w

ar
un

kó
w

 k
om

un
ik

ac
ji 

or
az

 st
an

u 
te

ch
ni

cz
ne

go
 d

ró
g 

i 
ch

od
ni

kó
w

, p
op

ra
w

a 
be

zp
ie

cz
eń

st
w

a 
ru

ch
u 

dr
og

ow
eg

o 

20
09

 
20

13
 

U
G

 
32

.1
93

 
1.

28
0.

00
0 

68
0.

00
0 

61
0.

00
0 

3.
10

2.
19

3 
 

Źr
ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

 
 

 
 

 
32

.1
93

 
1.

28
0.

00
0 

68
0.

00
0 

61
0.

00
0 

3.
10

2.
19

3 
 

śr
od

ki
 w
ła

sn
e 

 
 

 
 

32
.1

93
 

1.
28

0.
00

0 
68

0.
00

0 
61

0.
00

0 
3.

10
2.

19
3 

 
śr

od
ki

 z
 B

ud
że

tu
 P

ań
st

w
a 

 
 

 
 

0 
0 

0 
0 

0 
 

2 

śr
od

ki
 z

 U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j 
 

 
 

 
0 

0 
0 

0 
0 

 
B

ud
ow

a 
dr

og
i G

aj
 M

ał
y 

- S
zc

zu
cz

yn
 

65
0 

m
b 

20
12

 
20

13
 

U
G

 
0 

0 
0 

20
.0

00
 

32
0.

00
0 

dz
. 1

58
 

Źr
ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

 
 

 
 

 
0 

0 
0 

20
.0

00
 

32
0.

00
0 

D
ro

ga
 n

r 2
46

 5
10

 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

 
 

 
 

 
 

 
20

.0
00

 
32

0.
00

0 
 

śr
od

ki
 z

 B
ud
że

tu
 P

ań
st

w
a 

 
 

 
 

 
 

 
 

0 
 

2.
1.

 

śr
od

ki
 z

 U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j 
 

 
 

 
 

 
 

 
0 

 
B

ud
ow

a 
dr

og
i w

 S
ło

pa
no

w
ie

 
23

00
 m

b 
20

11
 

20
12

 
U

G
 

0 
0 

40
0.

00
0 

59
0.

00
0 

99
0.

00
0 

O
d 

dr
og

i w
oj

ew
. D

o 
P.

 
K

rę
pa

, d
z.

 3
11

 
Źr

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

 
 

 
 

 
0 

0 
40

0.
00

0 
59

0.
00

0 
99

0.
00

0 
D

ro
ga

 w
ew

n.
 

śr
od

ki
 w
ła

sn
e 

 
 

 
 

 
 

40
0.

00
0 

59
0.

00
0 

99
0.

00
0 

 
śr

od
ki

 z
 B

ud
że

tu
 P

ań
st

w
a 

 
 

 
 

 
 

 
 

0 
 

2.
2.

 

śr
od

ki
 z

 U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j 
 

 
 

 
 

 
 

 
0 

 
B

ud
ow

a 
dr

og
i Z

ie
lo

na
gó

ra
 - 

M
od

ra
k-

A
nt

on
in

y 
23

50
 m

b 
20

09
 

20
10

 
U

G
 

24
.1

93
 

1.
25

0.
00

0 
0 

0 
1.

27
4.

19
3 

dz
. 3

96
/1

, 3
96

/2
, 

43
0/

3-
5,

 4
29

/2
, 4

19
/2

-
5 

Źr
ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

 
 

 
 

 
24

.1
93

 
1.

25
0.

00
0 

0 
0 

1.
27

4.
19

3 
D

ro
ga

 n
r 2

51
 0

33
 

śr
od

ki
 w
ła

sn
e 

 
 

 
 

24
.1

93
 

1.
25

0.
00

0 
 

 
1.

27
4.

19
3 

 
śr

od
ki

 z
 B

ud
że

tu
 P

ań
st

w
a 

 
 

 
 

 
 

 
 

0 
 

2.
3.

 

śr
od

ki
 z

 U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j 
 

 
 

 
 

 
 

 
0 

 
U

tw
ar

dz
en

ie
 u

lic
 n

a 
os

ie
dl

u 
Zi

el
on

ym
 

po
db

ud
ow

a,
 m

as
a 

as
fa

lto
w

o-
bi

tu
m

ic
zn

a 
30

0m
b 

20
10

 
20

11
 

U
G

 
0 

30
.0

00
 

28
0.

00
0 

0 
31

0.
00

0 
dz

. 5
05

/8
, 1

4,
20

, d
z.

 
17

6/
7 

Źr
ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

 
 

 
 

 
0 

30
.0

00
 

28
0.

00
0 

0 
31

0.
00

0 
D

ro
ga

 w
ew

n.
 

śr
od

ki
 w
ła

sn
e 

 
 

 
 

 
30

.0
00

 
28

0.
00

0 
 

31
0.

00
0 

 
śr

od
ki

 z
 B

ud
że

tu
 P

ań
st

w
a 

 
 

 
 

 
 

 
 

0 
 

2.
4.

 

śr
od

ki
 z

 U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j 
 

 
 

 
 

 
 

 
0 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 110 – 11810 – Poz. 2040

  
27

 

B
ud

ow
a 

dr
og

i w
 S
ło

pa
no

w
ie

 
 

20
09

 
20

13
 

U
G

 
4.

50
0 

0 
0 

0 
10

4.
50

0 
dz

.3
74

, 3
75

 
Źr

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

 
 

 
 

 
4.

50
0 

0 
0 

0 
10

4.
50

0 
 

śr
od

ki
 w
ła

sn
e 

 
 

 
 

4.
50

0 
 

 
 

10
4.

50
0 

 
śr

od
ki

 z
 B

ud
że

tu
 P

ań
st

w
a 

 
 

 
 

 
 

 
 

0 
 

2.
5.

 

śr
od

ki
 z

 U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j 
 

 
 

 
 

 
 

 
0 

 
B

ud
ow

a 
dr

og
i w

 Z
ie

lo
ne

jg
ór

ze
 

 
20

09
 

20
13

 
U

G
 

3.
50

0 
0 

0 
0 

10
3.

50
0 

dz
. 5

46
, 5

47
 

Źr
ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

 
 

 
 

 
3.

50
0 

0 
0 

0 
10

3.
50

0 
 

śr
od

ki
 w
ła

sn
e 

 
 

 
 

3.
50

0 
 

 
 

10
3.

50
0 

 
śr

od
ki

 z
 B

ud
że

tu
 P

ań
st

w
a 

 
 

 
 

 
 

 
 

0 
 

2.
6.

 

śr
od

ki
 z

 U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j 
 

 
 

 
 

 
 

 
0 

 
R

oz
w

ój
 in

fr
as

tru
kt

ur
y 

ko
m

un
al

ne
j 

po
pr

aw
a 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

20
10

 
20

11
 

U
G

 
1.

58
1 

20
.0

00
 

12
0.

00
0 

0 
14

1.
58

1 
 

Źr
ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

 
 

 
 

 
1.

58
1 

20
.0

00
 

12
0.

00
0 

0 
14

1.
58

1 
 

śr
od

ki
 w
ła

sn
e 

 
 

 
 

1.
58

1 
20

.0
00

 
12

0.
00

0 
0 

14
1.

58
1 

 
śr

od
ki

 z
 B

ud
że

tu
 P

ań
st

w
a 

 
 

 
 

0 
0 

0 
0 

0 
 

3.
 

śr
od

ki
 z

 U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j 
 

 
 

 
0 

0 
0 

0 
0 

 
O
św

ie
tle

ni
e 

ch
od

ni
ka

 w
 S
ło

pa
no

w
ie

 
4-

5 
la

m
p 

20
09

 
20

11
 

U
G

 
1.

08
4 

0 
30

.0
00

 
0 

31
.0

84
 

 
Źr

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

 
 

 
 

 
1.

08
4 

0 
30

.0
00

 
0 

31
.0

84
 

 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

 
 

 
 

1.
08

4 
 

30
.0

00
 

 
31

.0
84

 
 

śr
od

ki
 z

 B
ud
że

tu
 P

ań
st

w
a 

 
 

 
 

 
 

 
 

0 
 

3.
1.

 

śr
od

ki
 z

 U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j 
 

 
 

 
 

 
 

 
0 

 
O
św

ie
tle

ni
e 

ul
ic

y 
Le
śn

ej
 w

 Z
ie

lo
ne

jg
ór

ze
 

10
-1

5 
la

m
p 

20
10

 
20

11
 

U
G

 
0 

20
.0

00
 

60
.0

00
 

0 
80

.0
00

 
 

Źr
ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

 
 

 
 

 
0 

20
.0

00
 

60
.0

00
 

0 
80

.0
00

 
 

śr
od

ki
 w
ła

sn
e 

 
 

 
 

 
20

.0
00

 
60

.0
00

 
 

80
.0

00
 

 
śr

od
ki

 z
 B

ud
że

tu
 P

ań
st

w
a 

 
 

 
 

 
 

 
 

0 
 

3.
2.

 

śr
od

ki
 z

 U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j 
 

 
 

 
 

 
 

 
0 

 
O
św

ie
tle

ni
e 

ul
ic

y 
Le
śn

ej
 w

 Z
ie

lo
ne

jg
ór

ze
 

 
20

09
 

20
11

 
U

G
 

49
7 

0 
30

.0
00

 
0 

30
.4

97
 

 
Źr

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

 
 

 
 

 
49

7 
0 

30
.0

00
 

0 
30

.4
97

 
 

śr
od

ki
 w
ła

sn
e 

 
 

 
 

49
7 

 
30

.0
00

 
 

30
.4

97
 

 
śr

od
ki

 z
 B

ud
że

tu
 P

ań
st

w
a 

 
 

 
 

 
 

 
 

0 
 

3.
3.

 

śr
od

ki
 z

 U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j 
 

 
 

 
 

 
 

 
0 

 
R

oz
w

ój
 in

fr
as

tru
kt

ur
y 

sp
oł

ec
zn

ej
 

Po
pr

aw
a 

ba
zy

 k
ul

tu
ra

ln
ej

 i 
re

kr
ea

cy
jn

ej
 

20
09

 
20

11
 

U
G

 
13

.9
71

 
31

4.
00

0 
74

6.
00

0 
0 

1.
07

3.
97

1 
 

Źr
ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

 
 

 
 

 
13

.9
71

 
31

4.
00

0 
74

6.
00

0 
0 

1.
07

3.
97

1 
 

śr
od

ki
 w
ła

sn
e 

 
 

 
 

13
.9

71
 

31
4.

00
0 

74
6.

00
0 

0 
1.

07
3.

97
1 

 
śr

od
ki

 z
 B

ud
że

tu
 P

ań
st

w
a 

 
 

 
 

0 
0 

0 
0 

0 
 

4.
 

śr
od

ki
 z

 U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j 
 

 
 

 
0 

0 
0 

0 
0 

 
B

ud
ow

a 
św

ie
tli

cy
 w

e 
w

si
 G

aj
 M

ał
y 

 
20

10
 

20
11

 
U

G
 

0 
14

.0
00

 
74

6.
00

0 
0 

76
0.

00
0 

 
Źr

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

 
 

 
 

 
0 

14
.0

00
 

74
6.

00
0 

0 
76

0.
00

0 
 

śr
od

ki
 w
ła

sn
e 

 
 

 
 

 
14

.0
00

 
74

6.
00

0 
 

76
0.

00
0 

 
śr

od
ki

 z
 B

ud
że

tu
 P

ań
st

w
a 

 
 

 
 

 
 

 
 

0 
 

4.
2.

 

śr
od

ki
 z

 U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j 
 

 
 

 
 

 
 

 
0 

 
B

ud
ow

a 
am

fit
ea

tru
 o

ra
z 

pr
zy

st
an

i k
aj

ak
ow

ej
 

w
yk

up
 g

ru
nt

ów
 p

od
 in

w
es

ty
cj
ę,

 
do

ku
m

en
ta

cj
a,

 u
zb

ro
je

ni
e 

te
re

nu
, 

try
bu

ny
, z

ad
as

zo
na

 sc
en

a 

20
09

 
20

10
 

U
G

 
13

.9
71

 
30

0.
00

0 
0 

0 
31

3.
97

1 
 

Źr
ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

 
 

 
 

 
13

.9
71

 
30

0.
00

0 
0 

0 
31

3.
97

1 
 

śr
od

ki
 w
ła

sn
e 

 
 

 
 

13
.9

71
 

30
0.

00
0 

 
 

31
3.

97
1 

 
śr

od
ki

 z
 B

ud
że

tu
 P

ań
st

w
a 

 
 

 
 

 
 

 
 

0 
 

4.
3.

 

śr
od

ki
 z

 U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j 
 

 
 

 
 

 
 

 
0 

 
O

G
Ó
ŁE

M
 W

Y
D

A
TK

I N
A

 R
EA

LI
ZA

C
JĘ

 Z
A

D
A
Ń

 M
A

JĄ
TK

O
W

Y
C

H
 

48
.7

20
 

1.
66

9.
00

0 
1.

64
6.

00
0 

61
0.

00
0 

4.
47

3.
72

0 
 

Źr
ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

 
 

 
 

 
48

.7
20

 
1.

66
9.

00
0 

1.
64

6.
00

0 
61

0.
00

0 
4.

47
3.

72
0 

 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

 
 

 
 

48
.7

20
 

1.
66

9.
00

0 
1.

64
6.

00
0 

61
0.

00
0 

4.
47

3.
72

0 
 

śr
od

ki
 z

 B
ud
że

tu
 P

ań
st

w
a 

 
 

 
 

0 
0 

0 
0 

0 
 

 

śr
od

ki
 z

 U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j 
 

 
 

 
0  

0 
0 

0 
0 

 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 110 – 11811 – Poz. 2040

 

 28 

Załącznik Nr 2d 
do Uchwały Nr XXXI/218/10 

Rady Gminy Obrzycko 
z dnia 08.01.2010 r. 

 
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA 2010 ROK 

 
Dział Rozdz. § Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 44.600,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 44.600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37.650,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 950,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

624,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

624,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80,16 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 13,01 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 530,83 

852   Pomoc społeczna 1.379.000,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.377.700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1.327.573,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30.360,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.837,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 775,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 855,00 
  4270 Zakup usług remontowych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

1.300,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.300,00 
Razem: 1.424.224,00 

 
Załącznik Nr 2e 

do Uchwały Nr XXXI/218/10 
Rady Gminy Obrzycko 

z dnia 8.01.2010 r. 
 

PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ ` 
MIĘDZY JST NA 2010 ROK 

 
Dział Rozdz. § Treść Wartość 
852   Pomoc społeczna 167.992,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

1.642,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.642,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
41.353,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 110 – 11812 – Poz. 2040

 

 29 

  3110 Świadczenia społeczne 36.353,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
5.000,00 

 85216  Zasiłki stałe 22.897,00 
  3110 Świadczenia społeczne 22.897,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 92.100,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61.300,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 700,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.200,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
1.200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
700,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

300,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80.000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 80.000,00 
  4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich 

dotyczących obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 

80.000,00 

Razem: 247.992,00 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXI/218/10 

Rady Gminy Obrzycko 
z dnia 8.01.2010 r. 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 ROKU 

 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  1.000.000,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

952 1.000.000,00 

Rozchody ogółem:  80.000,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 80.000,00 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 110 – 11813 – Poz. 2040

 

 30 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXI/218/10 

Rady Gminy Obrzycko 
z dnia 8.01.2010 r. 

 
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 
Dział Rozdz. § Treść Wartość 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3.000,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

3.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18.000,00 
 92116  Biblioteki 18.000,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

18.000,00 

   Razem 21.000,00 
 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

Dział Rozdz. § Treść Wartość 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4.000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

4.000,00 

851   Ochrona zdrowia 3.000,00 
 85195  Pozostała działalność 3.000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

3.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.500,00 
 92195  Pozostała działalność 1.500,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

1.500,00 

926   Kultura fizyczna i sport 118.000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 118.000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

118.000,00 

   Razem: 126.500,00 
 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXXI/218/10 

Rady Gminy Obrzycko 
z dnia 8.01.2010 r. 

 
PLAN WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY OBRZYCKO NA 2010 ROK 

 
Dział Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 17.215,00 

 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 17.215,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17.215,00 
   Sołectwo Obrowo 9.215,00 
   Sołectwo Piotrowo 8.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 110 – 11814 – Poz. 2040

 

 31 

600   Transport i łączność 5.706,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 5.706,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.706,00 
   Sołectwo Dobrogostowo 5.706,00 

801   Oświata i wychowanie 5.112,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5.112,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.112,00 
   Sołectwo Zielonagóra 5.112,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14.150,00 
 90002  Gospodarka odpadami 1.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.200,00 
   Sołectwo Zielonagóra 1.200,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9.550,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.550,00 
   Sołectwo Ordzin 1.950,00 
   Sołectwo Zielonagóra 1.600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 
   Sołectwo Zielonagóra 6.000,00 
 90095  Pozostała działalność 3.400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.400,00 
   Sołectwo Zielonagóra 3.400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43.576,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 41.376,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28.236,00 
   Sołectwo Jaryszewo 9.600,00 
   Sołectwo Koźmin 5.164,00 
   Sołectwo Ordzin 6.760,00 
   Sołectwo Piotrowo 6.712,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9.340,00 
   Sołectwo Pęckowo 9.340,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
3.800,00 

   Sołectwo Koźmin 3.800,00 
 92195  Pozostała działalność 2.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.200,00 
   Sołectwo Dobrogostowo 500,00 
   Sołectwo Zielonagóra 1.700,00 

Razem: 85.759,00 
 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXXI/218/10 

Rady Gminy Obrzycko 
z dnia 8.01.2010 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GFOŚIGW NA 2010 ROK 

 
Stan środków obrotowych na początek toku 2.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.000,00 
 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2.000,00 

Stan środków obrotowych na koniec roku 2.000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2.000,00 
Przychody 15.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15.000,00 
 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 15.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 110 – 11815 – Poz. 2040, 2041

 

 32 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15.000,00 
Koszty 15.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15.000,00 
 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 15.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00 
  6270 Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

5.000,00 

 
 
2041 
UCHWAŁA Nr XXXVII/390/10 RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA 
z dnia 25 lutego 2010 r. 
 
w sprawie: zmiany uchwały nr XXVIII /299/09 Rady Miejskiej Kościana z dnia 23 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu 
określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków oraz nagród 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) art. 30 ust.1, 6, 10 10a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t. j. Dz.U. 
z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w 
sprawie minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (t. j. z 2009 r. Dz.U. Nr 22, poz. 181 z późn. zm.) 
Rada Miejska Kościana uchwala, co następuje: 
 
§1. Po Rozdziale 7 Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków oraz nagród, stanowiącego Załącznik do uchwały nr XXVIII/299/09 Rady Miejskiej Kościana z dnia 23 kwietnia 2009 r. 
dodaje się Rozdział 8 w brzmieniu: 
„Rozdział 8 
Zasady zwiększania miesięcznych wynagrodzeń zasadniczych nauczycieli, którzy nie ukończyli studiów wyższych 
 
§17. 1. Nauczycielowi mianowanemu lub dyplomowanemu zatrudnionemu w przedszkolu, który ukończył studium 
nauczycielskie, studium wychowania przedszkolnego lub studium nauczania początkowego zwiększa się przysługujące mu 
dotychczas miesięczne wynagrodzenie zasadnicze o kwotę dwieście złotych brutto na okres od dnia 1 stycznia 2010 roku do dnia 31 
grudnia 2010 roku z zastrzeżeniem ust. 2. 
2. W przypadku zrównania na podstawie przepisów powszechnie obowiązujących wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, o 
których mowa w ust. 1, z wynagrodzeniem nauczycieli, którzy ukończyli kolegium nauczycielskie lub nauczycielskie kolegium 
języków obcych, zapisu ust. 1 nie stosuje się. 
3. Zwiększone miesięczne wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 i 2 przysługuje nauczycielowi nie dłużej, niż do czasu 
ukończenia przez niego studiów wyższych.” 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościana. 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z 
mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r. 
 
Przewodniczący Rady 
(-) Piotr Ruszkiewicz 
 
 
2042 
UCHWAŁA Nr XXXVII/391/10 RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA 
z dnia 25 lutego 2010 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały nr XXX/323/09 Rady Miejskiej Kościana z dnia 25 czerwca 2009 r. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 2 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. Nr 155, poz. 1298 ze 
zm.) Rada Miejska Kościana uchwala, co następuje: 
 
§1. W uchwale nr XXX/323/09 Rady Miejskiej Kościana z dnia 25 czerwca 2009 r. w sprawie określenia warunków i trybu 
wspierania finansowego rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie Gminy Miejskiej Kościan wprowadza się następujące zmiany: 
1) w §4 ust. 1 pkt 3 uzyskuje brzmienie: 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
art. 30 ust.1, 6, 10 10a w związku z art. 91d pkt 1 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczy-
ciela (t. j. Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. 
zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodo-
wej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie 
minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania do-
datków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wy-
nagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (t. j. 
z 2009 r. Dz.U. Nr 22, poz. 181 z późn. zm.) Rada 
Miejska Kościana uchwala, co następuje:

§1. Po Rozdziale 7 Regulaminu określającego wy-
sokość stawek oraz szczegółowe warunki przyzna-
wania nauczycielom dodatków oraz nagród, stano-
wiącego Załącznik do uchwały nr XXVIII/299/09 
Rady Miejskiej Kościana z dnia 23 kwietnia 2009 r. 
dodaje się Rozdział 8 w brzmieniu:

„Rozdział 8
Zasady zwiększania miesięcznych wynagrodzeń 

zasadniczych nauczycieli, którzy nie ukończyli stu-
diów wyższych

§17. 1. Nauczycielowi mianowanemu lub dyplo-
mowanemu zatrudnionemu w przedszkolu, który 
ukończył studium nauczycielskie, studium wycho-

wania przedszkolnego lub studium nauczania po-
czątkowego zwiększa się przysługujące mu dotych-
czas miesięczne wynagrodzenie zasadnicze o kwotę 
dwieście złotych brutto na okres od dnia 1 stycznia 
2010 roku do dnia 31 grudnia 2010 roku z zastrze-
żeniem ust. 2.

2. W przypadku zrównania na podstawie przepi-
sów powszechnie obowiązujących wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, o których mowa w ust. 
1, z wynagrodzeniem nauczycieli, którzy ukończy-
li kolegium nauczycielskie lub nauczycielskie kole-
gium języków obcych, zapisu ust. 1 nie stosuje się.

3. Zwiększone miesięczne wynagrodzenie, o któ-
rym mowa w ust. 1 i 2 przysługuje nauczycielowi 
nie dłużej, niż do czasu ukończenia przez niego stu-
diów wyższych.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Kościana.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
dnia 1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący Rady
(-) Piotr Ruszkiewicz

2041

UCHWAŁA Nr XXXVII/390/10 RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA

z dnia 25 lutego 2010 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XXVIII /299/09 Rady Miejskiej Kościana z dnia 23 kwietnia 2009 r. w 
sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków oraz nagród


